
UCHWAŁA NR LXXXII/432/93 

RADY MIEJSKIEJ  POZNANIA 

Z DNIA 11 maja 1993 r. 

 

w sprawie nabycia na rzecz Miasta Poznania działki oznacz. nr geodezyjnym 5/4 o pow. 7324 

m2 z obrębu Winiary art. mapy 4, poł. w Poznaniu przy ul.  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz.U. nr 16 poz. 95 z późniejszymi zm.), Rada Miejska poznania uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Nabyć na własność Miasta Poznania część nieruchomości oznacz. nr geodez. 5/4 o pow. 7324 

m2, poł. w Poznaniu przy ul. , zapisanej w księdze wieczystej KW 

5770 cz. do współwłasności na rzecz: 

 - 3/28 cz 

 - 1/196 cz 

 - 3/392 cz 

 - 1/196 cz 

 - 3/392 cz 

 - 1/196 cz 

 - 1/196 cz 

- 2/35 cz 

 - 2,35 cz 

 - 2/35 cz  

 - 2/35 cz 

 - 2/35 cz 

 - 2/28 cz 

 - 2/28 cz 

 - 2/28 cz 

 - 2/28 cz 

 z d. Zarębskiej 

 - 2/7 cz 

 

§ 2. 

Cenę nabycia nieruchomości wymienionej w § 1 ustala się na łączną kwotę  zł 

(słownie: siedemsetdziewiętnaściemilionówpięćsetrrzydzieścitysięcyzłotych). 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Poznania. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Poznania 

/-/  Jadwiga Rotnicka 
 

 

S. J.
A. O.

B. S.
M. O.

U. O.
W. O.
S. O.

E. J.
M. T.

K. K.
W. T.

A. T.
Z. Ż.

F. Ż.
B. Ż.
E. P.

K. M.



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXXII/432/93 

RADY MIEJSKIEJ POZNANIA 

Z DNIA 11 maja 1993 r. 
 

Część nieruchomości stanowiąca działkę nr , obręb , 

poł. przy ul. , zapisana do współwłasności w księdze wieczystej 

KW  znajduje się w liniach rozgraniczających budowę linii tramwajowej do 

Piątkowa - zgodnie z planem realizacyjnym budowy szybkiego tramwaju, zatwierdzonym 

decyzją z dnia  r. nr  Wydziału Urbanistyki, Architektury i 

Nadzoru Budowlanego Urzędu Miejskiego w Poznaniu. 

Inwestycja na gruncie została zrealizowana - wykonano roboty ziemne (wykop), łącznie z 

odwodnieniem. 

Współwłaściciele wyrazili zgodę na zbycie przedmiotowej nieruchomości za cenę 

wymienioną w uchwale. wynegocjowaną w oparciu o opinię z dnia 5.10.1992 r. sporządzoną 

przez mgr inż.  - biegłego Urzędu Wojewódzkiego. 

Koszty związane z nabyciem w/w nieruchomości ponosi inwestor - Zarząd Poznańskiego 

Szybkiego Tramwaju w Budowie. 

W celu uregulowania stanu prawnego nieruchomości, Rada Miejska Poznania postanowiła 

podjąć niniejszą uchwałę. 

 

Wiceprezydent Miasta 

/-/ arch. Jacek May 

W. M.


